
Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 

 

ZÁZNAM O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu 

Rozšíření stávající telefonní ústředny 
 

Článek 1 
Základní údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli 
zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
sídlo: Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
IČO:  260 68 877 
zastoupený: MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, PhD, předsedou představenstva 

    MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, členem představenstva 
 

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní údaje:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
3. Předmět plnění: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění rozšíření stávající PBX telefonní ústředny.  
 

Článek 2 
Postup komise při otevírání obálek s nabídkami 

Zadavatel jmenoval komisi pro otevírání obálek s nabídkami, hodnocení a posouzení nabídek, jejímž 
úkolem bylo otevřít doručené nabídky, povést hodnocení a posouzení úplnosti nabídky vybraného 
dodavatele z hlediska požadavků zadavatele jím stanovených. Před vlastním jednáním byli členové 
komise zadavatelem seznámeni o počtu doručených nabídek, resp., kteří dodavatelé doručili svou 
nabídku na adresu pověřené osoby ve stanovené lhůtě, tj. 15. 11. 2019 do 9:00 hodin. Zadavatelem 
byli jmenování tito členové komise: Zdeněk Marcín, Pavel Sládek, Vladimír Kubec a náhradníci za 
členy hodnotící komise: Petr Tonzar, Radek Marcín, Marek Fencl. 
 
PROHLÁŠENÍ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 
Jako člen hodnotící komise – zástupce zadavatele dne 15. 11. 2019 čestně prohlašuji, že ve vztahu 
k veřejné zakázce a k dodavatelům, kteří předložili nabídku, nejsem podjat/a. Nepodílel/a jsem se na 
zpracování doručené elektronické nabídky, nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní 
zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. S dodavatelem mě nespojuje osobní 
ani pracovní či jiný obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen 
tuto skutečnost bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o 
skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou účastí při tomto jednání. Zachování 
mlčenlivosti platí po celou dobu jednání této komise, ale i po tomto jednání.  
 
člen komise Zdeněk Marcín    ………………………………………………………….. 
 
člen komise Pavel Sládek    ………………………………………………………….. 
 
člen komise Vladimír Kubec    ………………………………………………………….. 

 

mailto:recte@recte.cz


2 | s t r á n k a  

 

 
náhradníci: 
 
Petr Tonzar      ………………………………………………………….. 
 
Radek Marcín      ………………………………………………………….. 
 
Marek Fencl      ………………………………………………………….. 
 

Článek 3 
Seznam vyzvaných dodavatelů a doručených nabídek dodavatelů a jejich nabídkové ceny 

Do soutěže o veřejnou zakázku malého rozsahu byli vyzváni tito tři dodavatelé, a to: 
 
Dodavatel č. 1: O2 Czech Republic, a.s. 
Petr Krutký 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
IČO: 601 93 336 

 
Dodavatel č. 2: ALTEL Czech s.r.o. 
Radka Beránková 
Lesní 534/65, 312 00 Plzeň 
IČO: 264 10 419 

 
Dodavatel č. 3: Alcaserv Czech, a.s. 
Jan Illek 
Valentinská 20/10,Josefov, 110 00 Praha 
IČO: 041 25 622 
 

 
Do konce lhůty stanovené pro podání nabídek svou nabídku doručili dva (2) dodavatelé: 
 
ALTEL Czech s.r.o.        doručení dne 11. 11. 2019, 15:00 hodin 
Lesní 534/65, 312 00 Plzeň, IČO: 264 10 419 
Nabídková cena dodavatele bez DPH      1 873 808,00 Kč 
Nabídková cena dodavatele včetně DPH     2 267 307,00 Kč 
 
 
O2 Czech Republic, a.s.         doručení dne 15. 11. 2019, 8:30 hodin 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, IČO: 601 93 336 
Nabídková cena dodavatele bez DPH      1 720 000,00 Kč 
Nabídková cena dodavatele včetně DPH     2 081 000,00 Kč 
 

Článek 4 
Hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu, výsledek hodnocení 

Nabídky dodavatelů byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
bez DPH. 
 
S ohledem na právo vyhrazené v zadávacích podmínkách hodnotící komise proto provedla nejprve 
hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny a následně provedla posouzení úplnosti nabídky 
v návaznosti na vyhlášené podmínky výběrového řízení pouze u dodavatele s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH.  
 



3 | s t r á n k a  

 

Výsledné pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny bez DPH 
 

SEZNAM DODAVATELŮ CENA BEZ DPH POŘADÍ 

ALTEL Czech s.r.o. 1 873 808,00 Kč 2 

O2 Czech Republic, a.s.  1 720 000,00 Kč 1 

 
Článek 5 

Průběh posouzení nabídky (požadavky na obsah nabídky)  
Hodnotící komise provedla posouzení nabídky účastníka, zda byla jeho nabídka zpracována v souladu 
s vyhlášenými podmínkami předmětné veřejné zakázky malého rozsahu.  
 
Nabídka dodavatele měla být předložena v listinné podobě v českém jazyce a měla obsahovat 
prohlášení dodavatele prokazující splnění kvalifikace dodavatele (prohlášení dodavatele mělo být 
podepsáno osobou, která je oprávněná jednat jménem nebo za dodavatele), výpis z obchodního 
rejstříku ne starší 90 dnů a podepsaný návrh smlouvy vypracovaný dodavatelem v souladu se 
zadávacími podmínkami. 
 
Dodavatel O2 Czech Republic, a.s.,IČO 601 93 336 výše uvedené požadavky zadavatele prokázal ve 
své nabídce takto: 
 
Nabídka dodavatele je předložena v českém jazyce, obsahuje krycí list nabídky s identifikačními údaji 
dodavatele a nabídkovou cenou dodavatele. Dále čestné prohlášení, podepsané oprávněnou osobou 
jednající jménem za dodavatele, tj. Evo Golombková, Account Manager na základě pověření jednat za 
společnost, ze kterého vyplývá splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona a potvrzení, že je 
dodavatel zapsán v obchodním rejstříku. Kopie Výpis z obchodního rejstříku z 30. 10. 2019 byla 
rovněž obsahem nabídky. 
 
Součástí nabídky je požadovaný podepsaný návrh smlouvy o dílo, který obsahuje zadavatelem 
stanovené požadavky.  
 
Závěrem hodnotící komise konstatovala, že nabídka dodavatele obsahuje všechny listiny a doklady 
požadované zadavatelem a nabídka splňuje ve všech kritériích požadavky na předmět plnění 
stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 

Článek 6 
Návrh rozhodnutí zadavatele 

S ohledem na skutečnosti uvedené výše navrhuje hodnotící komise zadavateli, aby rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu Rozšíření stávající 
telefonní ústředny s dodavatelem O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – 
Michle, IČO: 601 93 336. 
 
Nabídková cena dodavatele bez DPH      1 720 000,00 Kč 
Nabídková cena dodavatele včetně DPH     2 081 000,00 Kč 
 
Shora uvedený postup stvrdili členové komise svým podpisem, když žádný z jejich členů neměl 
odlišný názor oproti názoru většiny: 
 
člen komise Zdeněk Marcín    ………………………………………………………….. 
 
člen komise Pavel Sládek    ………………………………………………………….. 
 



4 | s t r á n k a  

 

 
 
člen komise Vladimír Kubec    ………………………………………………………….. 

 
 

náhradníci: 
 
Petr Tonzar      ………………………………………………………….. 
 
Radek Marcín      ………………………………………………………….. 
 
Marek Fencl      ………………………………………………………….. 

 

Nedílnou součást tohoto Záznamu tvoří nabídky dodavatelů. Jednání komise bylo ukončeno dne 15. 11. 2019 

 


